



COUVERTURE - ZINGUERIE - CHARPENTE
NEUF ET RENOVATION

D E V I S

9/11/384

sarl.acouvert@orange.fr

TOURS, le 27/11/2023

Mme SCHNELL Aurelie

15 rue de Fourcroy

AFFAIRE :

2 rue de Montoire
37110 LA FERRIERE

75017 PARIS

Tél : 0627502452

Désignation	U	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<u>aff: versant de gauche face à l'entrée principal du bâtiment</u> <u>plus le mansard</u>				
Echafaudage de pied, montage, démontage	M²	204,00	28,11	5 734,44
Découverture plus dépose de volige	M²	118,40	45,00	5 328,00
Voliges 14 mm en sapin traité	M²	9,60	29,00	278,40
Foncure de cheneau	MI	12,80	85,00	1 088,00
Chevrans sapin 8 X 11 raboté	MI	221,00	31,00	6 851,00
Panne 150 X 65	MI	50,00	61,00	3 050,00
Panne 200X 80	MI	70,00	88,00	6 160,00
1/2 Ferme en sapin	U	6,00	950,00	5 700,00
Réalisation d'une charpente de lucarne + pose	U	3,00	1 750,00	5 250,00
Couverture de lucarne bombée comprenant toutes sujestions	U	3,00	1 650,00	4 950,00
Tranchis biais ardoise	MI	21,80	28,50	621,30
Couverture en ardoise d'Espagne 32 x22 au crochet inox de 8 cm sur liteaux traités	M²	88,40	114,00	10 077,60
Entourage de cheminée avec façon	U	2,00	550,00	1 100,00
Lucarne en zinc ou oeil de boeuf	U	3,00	1 869,16	5 607,48
Façonnage et pose d'une bavette de faitage zinc Dev 40	MI	10,00	65,00	650,00
Couverture en Bac acier couleur ardoise anti condensation	M²	30,00	135,00	4 050,00
Bachage (forfait)	U	1,00	1 650,00	1 650,00
Façonnage et pose d'un cheneau zinc DEV65	MI	12,80	195,00	2 496,00
Fond, Naissance Ø 100	U	1,00	75,00	75,00
Façonnage et pose d'un Devant de Socle en zinc Dev 30	MI	13,00	48,00	624,00
Retour de Devant de socle en zinc DEV 33	U	2,00	65,00	130,00

17 RUE DU DOCTEUR FOURNIER

37000 - TOURS

Tél. : 0247446144

R.C.S. 449 403 526 R.C.S. TOURS

Siret : 44940352600022

©Sage Intra communautaire: FR24 449 403 526



COUVERTURE - ZINGUERIE - CHARPENTE
NEUF ET RENOVATION

sarl.acouvert@orange.fr

D E V I S

9/11/384

TOURS, le 27/11/2023

Mme SCHNELL Aurelie

15 rue de Fourcroy

75017 PARIS

AFFAIRE :

2 rue de Montoire
37110 LA FERRIERE

Désignation	U	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
Façonnage et pose d'une main courante Dev 18	MI	13,00	41,00	533,00
Retour de main courante	U	1,00	55,00	55,00
Planche en 27mm X 150	MI	13,00	35,00	455,00
 <u>Obs : pas d'évacuation de gravats prévu ainsi que le bois</u> Prêt du manuscopic qui est déjà sur place Merci de compléter l'attestation jointe afin de justifier l'application de la TVA au taux de 10%.				

NOTA : L'entreprise dégage toutes responsabilités sur les désordres occasionnés durant les travaux de toiture sur les supports plâtre ou placo qui auraient été fixés directement sur le chevronnage ou dont la pose ne respecterait pas les normes en vigueur.
Taux de TVA 10% applicable jusqu'au 31 /12/2016.

Devis valable 2 mois

MODE DE PAIEMENT :

35 % à la signature

35 % à la moitié des travaux

Le solde à réception de facture

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre.
Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera répercutée sur ces prix.

	Euros
Total H.T.	72 514,22
Total T.V.A. 10,00 %	7 251,42
Total T.T.C.	79 765,64
Net à payer (Euro)	79 765,64

En cas d'acceptation retourner le double daté et signé avec la mention "BON POUR ACCORD"

Signature Client :

Signature Entreprise :

17 RUE DU DOCTEUR FOURNIER

37000 - TOURS

Tél. : 0247446144

R.C.S. 449 403 526 R.C.S. TOURS

Siret : 44940352600022